Municipal de Glória de Dourados/MS, compreendendo instalações adequadas às 
atividades legislativas, administrativas e de atendimento ao público. 

DO VALOR: O valor Geral da contratação será de R$ 64.660,80, (sesenta e quatro mil, 
seiscentos e sesenta reais e oitenta centavos), em 12 parcelas mensais de R$ 5.388,4 
(cinco mil trezentos e oitenta e oito reais e quarenta centavos). 

DO PRAZO: A vigência do Contrato será de 12 meses, contados da assinatura do contrato 
e encerrando-se em 31/12/2026.  

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, Inciso V, da Lei Federal nº 14.133/21 e demais normas 
do Direito Civil Brasileiro, pertinentes à Lei nº 8.245/91.